

Dansk Genbrugsisolering A/S
Præstegårdsbakken 12, 7870 Roslev

CVR-nr. 25 04 34 48

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017

Martin Peder Ruby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Genbrugsisolering A/S Præstegårdsbakken 12 7870 Roslev CVR-nr.: 25 04 34 48 Stiftet: 11. november 1999 Hjemsted: Skive Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Kjær Nielsen Hasse Thougard Ruby Martin Peder Ruby
Direktion	Martin Peder Ruby
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Skive, Torvegade 8E, 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning. Herudover er selskabet i gang med opbygning af produktionsanlæg til isoleringsgranulat for maskinel udlægning. Aktiviteten forventes at påbegynde i 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	113.781	110.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.330	-58.078
Driftsresultat	64.451	52.009
Øvrige finansielle omkostninger	-13.285	-8.067
Resultat før skat	51.166	43.942
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	51.166	43.942
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.166	43.942
Disponeret i alt	51.166	43.942

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	2.408.960	2.454.480
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse	495.004	18.585
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.903.964</u>	<u>2.473.065</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.903.964</u>	<u>2.473.065</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	12.449	1.136
	Tilgodehavender i alt	<u>12.449</u>	<u>1.136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.449</u>	<u>1.136</u>
	Aktiver i alt	<u>2.916.413</u>	<u>2.474.201</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	502.000	502.000
4	Overført resultat	<u>688.412</u>	<u>637.246</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.190.412</u>	<u>1.139.246</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	419.758	122.603
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.815	7.000
	Anden gæld	<u>1.183.428</u>	<u>1.205.352</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.726.001</u>	<u>1.334.955</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.726.001</u>	<u>1.334.955</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.916.413</u>	 <u>2.474.201</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.134.268	5.134.268
Kostpris 31. december	5.134.268	5.134.268
Afskrivninger 1. januar	-2.679.788	-2.634.268
Årets afskrivninger	-45.520	-45.520
Afskrivninger 31. december	-2.725.308	-2.679.788
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.408.960	2.454.480
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar	18.585	0
Tilgang i årets løb	476.419	18.585
Kostpris 31. december	495.004	18.585
Regnskabsmæssig værdi 31. december	495.004	18.585
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	502.000	502.000
	502.000	502.000
<p>Aktiekapitalen består af 502 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	637.246	593.304
Årets overførte overskud eller underskud	51.166	43.942
	688.412	637.246
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør 420 t.kr. pr. 31. december 2016. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.409 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 383 t.kr.